na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane 

W dniu 28.03.2017 r. (raport bieżący 6/2017) Zarząd podjął uchwałę w przedmiocie wystąpienia  

do Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia z wnioskiem w sprawie wypłaty dywidendy w kwocie 

2.315.097,40 PLN (słownie: dwa miliony trzysta piętnaście tysięcy dziewięćdziesiąt siedem 40/100 

PLN), to jest 0,70 PLN (słownie: siedemdziesiąt groszy PLN) na jedną akcję z: 

 całego wyniku finansowego za 2016 rok w wysokości 517.506,93 PLN (słownie: pięćset 

siedemnaście tysięcy pięćset sześć 93/100 PLN), 

 części kapitału zapasowego w wysokości 1.797.590,47 PLN (słownie: jeden milion siedemset 

dziewięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt 47/100).  

Zwyczajne Walne Zgromadzenie w dniu 9.05.2017 r. podjęło uchwałę o wypłacie dywidendy  

w kwocie 2.315.097,40 PLN (słownie: dwa miliony trzysta piętnaście tysięcy dziewięćdziesiąt siedem 

40/100 PLN), to jest 0,70 PLN (słownie: siedemdziesiąt groszy PLN) na jedną akcję, zgodnie  

z rekomendacją Zarządu.  

W dniu 31.05.2017 r. zrealizowano wypłatę dywidendy uprawnionym akcjonariuszom Spółki. 

18. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono półroczne skrócone